
Zarządzenie Nr V/580/2009 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 listopada 2009 roku 

 

 
w sprawie powołania komisji. 

 

 
            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 1 ust.3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku – o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002 ze 

zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję  do zbadania warunków traktowania zwierząt domowych w składzie: 

1) Edyta Więsyk – Przewodniczący, 

2) Justyna Maruszak – członek, 

3) Robert Litwinek – członek. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie kontroli polegającej na 

sprawdzeniu warunków traktowania i przetrzymywania zwierząt domowych na posesji 

Nr 21 położonej przy ul. Michowskiej w miejscowości  Baranów i stwierdzeniu 

ewentualności zaistnienia przesłanek opisanych w art.6 ust.2 pkt 10 ustawy o ochronie 

zwierząt. 

 

§ 3. 

 

Po zakończeniu  prac opisanych w § 2, Komisja przedstawi wnioski pokontrolne 

Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


